АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСТРВЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕlЧIРIОКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /r, /-/"{o/z лъ "l /г
пос,Стрелка

Об оргаlIизации деятельIIости ор*Ьрr." IIа ]герриl.ории
Красllострельског0 сельского цоселеIIия Темрюкского района

В ЦеЛяХ реализации полномочий администрации Краснострельского
СеЛЬСКОГо Поселения Темрюкского раЙона по созданиIо условиЙ для
обеспечения жителей поселения услугами торговли, в соотI]етствии с
Федеральным Законом от б октября 200З года }lb 1З 1-ФЗ <Об общих принципах
орГаНиЗации местного самоуправления в Российской Федерации>>, законом
Краснодарского края от 1 марта 20|I года Jф 2195-КЗ (Об организации
деятельности розничных рынков, ярмарок и агропромышленных
выставок-ярмарок на территории Краснодарского края) п о с т а н о в л я Io:

1. Организовать на территории торгоl]ого комплекса ООО <'Гройка>
универсальнуIо розничнуIо ярмарку на 15 торговых мест.

1" 1" Определить организатором ярмарки общество с ограниченной
0ТВеТстВенностыо <ТроЙка> в лице директора Келешян Николая Георгиевича"

I.2. IОридический (почтовый) адрес, телефон: 35З5З9, Краснодарский
край, ТемрIокскиЙ раЙон, пос.Стрелка, ул.Чапаева, 1 8а, тел.8(9 1 S)З95 1 05 1.

2. Наименование и вид ярмарки: Универсальная розничная ярмарка,
З. Место проведения ярмарки: Красно/Iарский край, Темрlокский райоtл,

пос.Стрелка, ул.Чапаева, 1 8а.
4. Срок и время проведения ярмарки: о 1 января 2018 года по З1 декабря

2018 года с 8-00 до 21-00 часов ежедневно"
5. Рекомендовать директору ООО <Тройкa> Келешян Николаю

Георгиевичу:
1) ГIрИнятъ соответстI]уIощие меры по охране обшдественного порядка

во время проведения ярмарки;
2) организовать ярмарку в соответствии с rребованиями, утвержденIII)Iми

ПостанOвлением главы администрации (губерrrатора) Краснодарского края от
6 марта 2а|З года Jф 208 (Об установлении требований к организации
выставок-ярмарок, продажи товаров (выполнеFIия работ, оказания услуг) на
ярмарках, выставках-ярмарках на территории Itраснодарского края;

3) обеспечить размещение торговых мест на ярмарке с соблIодением
норм и правил пожарной безопасности, охраны общественного порядка,
санитарItо-эпидемиологического благополучия населения;

2

4) обеспечить надлежащее санитарно-техническое состояние торговых
мест на ярмарке.

6. Начальнику отдела имущественно - правовых отношений
администрации Краснострепьского селъского поселения Темрюкского района
Т.А.Коркишко опубликовать постановление в средствах массовой информации
и разместить на официальном сайте администрации Краснострельского
сельского поселения Темрtокского района информационно-
телекоммуникационной сети <<Интернет>.

7. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

8. Постановление вступает в силу со дня его официалъного
опубликования.

Глава Краснострельского сельс
поселения Темрюкского райо С.А.Глущенко*Бш{иЙ

ФтдЕл